



## **Wykonawcy**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 5/X/2015**

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 05.10.2015r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

### **Pytanie 1**

Część VI, poz. 2: czy Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 100m x 75mm x 45mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

### **Pytanie 2**

Część VI, poz. 3: czy Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 100m x 100mm x 40mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

### **Pytanie 3**

Część VI, poz. 5: czy Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 100m x 200mm x 50mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

### **Pytanie 4**

Część VI, poz. 6: czy Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 100m x 250mm x 60mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

### **Pytanie 5**

Część VI, poz. 7: czy Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 100m x 300mm x 60mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

### **Pytanie 6**

Część VI, poz. 9: czy Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 100m x 420mm x 90mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

### **Pytanie 7**

Część VI, poz. 16: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w miejsce serwet 75x75cm zaoferować serwety 80x75cm? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

### **Pytanie 8**

Par. 2 ust. 2, par. 5 ust. 2: czy Zamawiający potwierdzi, że dni robocze to dni od poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.**

### **Pytanie 9**

Par. 2 ust. 2: czy Zamawiający może określić jaki procent umowy na pewno zrealizuje?

**Odpowiedź: Zamawiający określił prognozowane zużycie materiałów opatrunkowych przez 12 miesięcy, natomiast realizacja umowy odbywać się będzie zgodnie z bieżącymi potrzebami Zamawiającego.**

### **Pytanie 10**

Par. 4 ust. 3: czy Zamawiający zgadza się zapisać, że zakaz ten nie obowiązuje w przypadku gdy opóźnienie w zapłacie przekracza 60 dni?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 11**

Par. 6 : czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 12**

Par. 6 pkt. a: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 13**

Par. 6 pkt. b: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niedostarczonej na czas partii zamówienia?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 14:**

Par. 14 ust. 3a: czy Zamawiający zgodzi się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 15**

Część VI, poz. 2: czy Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 100m x 75mm x 25mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.**

Z poważaniem

Prezes Zarządu  
Marcin Misiewicz

**Do wiadomości:**

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego